PROJETO DE LEI Nº 3035/2010
Revoga o § 2º do art. 2º da Lei nº 6.192, de 28 de dezembro de 2009, que dispõe sobre a reestruturação do Fundo de Assistência dos Servidores Públicos Municipais de Patos de Minas – FASERV -, e dá outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PATOS DE MINAS APROVA:

Art. 1º Fica revogado o § 2º do art. 2º da Lei nº 6.192, de 28 de dezembro de 2009, que dispõe sobre a reestruturação do Fundo de Assistência dos Servidores Públicos Municipais de Patos de Minas – FASERV, e dá outras providências.

Art. 2° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Patos de Minas, 4 de março de 2010.

PEDRO LUCAS RODRIGUES – Xará

Vereador